
1 
 

UCHWAŁA Nr 1244/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1863/19  Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 15 października 2019 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych 
projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu 
nr RPMP.05.01.01-IZ.00-12-021/19 w ramach 5 Osi priorytetowej Ochrona 
środowiska, Działanie 5.1 Adaptacja do zmian klimatu, Poddziałanie 5.1.1 
Przeciwdziałanie klęskom żywiołowym w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 547 z późn.zm.) w związku z § 103 ust. 1 Statutu 

Województwa Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa 

Małopolskiego z dnia 1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa (tj. Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego z 2015 poz. 5483), art. 9 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 2, 

art. 46 ust. 1 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (tj. Dz. U. 2020 r., poz. 818  

z późn.zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 

Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 

z późn. zm., w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

z późn. zm., oraz w Uchwale Nr 669/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 

kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 5 Osi priorytetowej Ochrona 

Środowiska, Działanie 5.1 Adaptacja do zmian klimatu, Poddziałanie 5.1.1 Przeciwdziałanie 

klęskom żywiołowym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020 ( z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę nr 1863/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 

15 października 2019 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz 

wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.05.01.01-IZ.00-12-

021/19, w ramach 5 Osi priorytetowej Ochrona środowiska, Działanie 5.1 Adaptacja 

do zmian klimatu, Poddziałanie 5.1.1 Przeciwdziałanie klęskom żywiołowym w ramach 

RPO WM (z późn.zm) w ten sposób, że: 

 załącznikowi nr 1 do tej uchwały nadaje się brzmienie załącznika nr 1 do 

niniejszej Uchwały, 

 wykreśla się załącznik nr 2 tj. Listę rezerwową projektów ocenionych 
 i wybranych do dofinansowania w ramach konkursu RPMP.05.01.01-IZ.00-12-
021/19 w ramach 5 Osi priorytetowej Ochrona środowiska, Działanie 5.1 
Adaptacja do zmian klimatu, Poddziałanie 5.1.1 Przeciwdziałanie klęskom 
żywiołowym Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 RPO WM, 



2 
 

 załącznikowi nr 3 do tej uchwały nadaje się brzmienie załącznika nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



3 
 

UZASADNIENIE 
 
do Uchwały nr 1244/22 z dnia 26 lipca 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały  

nr 1863/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 15 października 2019 roku  

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania 

w ramach konkursu nr RPMP.05.01.01-IZ.00-12-021/19 w ramach 5 Osi priorytetowej 

Ochrona środowiska, Działanie 5.1 Adaptacja do zmian klimatu, Poddziałanie 5.1.1 

Przeciwdziałanie klęskom żywiołowym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM) z późn.zm. 

 

Dotychczas Zarząd Województwa Małopolskiego (ZWM) w ramach konkursu 

nr RPMP.05.01.01-IZ.00-12-021/19 wybrał do dofinansowania 2 projekty na maksymalną 

całkowitą kwotę dofinansowania 27 619 310,48 zł.  

 

Na mocy Uchwały nr  1243/22 ZWM z dnia 26 lipca 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 

669/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu konkursu dla 5 Osi priorytetowej Ochrona środowiska, Działanie 5.1 Adaptacja do 

zmian klimatu, Poddziałanie 5.1.1 Przeciwdziałanie klęskom żywiołowym, w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 

Zarząd Województwa Małopolskiego dokonał zwiększenia alokacji przeznaczonej na 

konkurs.  

Mając na uwadze powyższe, możliwe jest przyznanie pełnego dofinansowania dla 3 projektów 

oczekujących na dofinansowanie na liście rezerwowej na łączną kwotę dofinansowania 34 463 

201,55 zł, tj.: 

 projektu pn. „Przebudowa i remont istniejącej przepompowni melioracyjnej Niedary  

w miejscowości Niedary, gmina Drwinia”, nr RPMP.05.01.01-12-0170/19 złożonego przez 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – kwota dofinansowania wynosi 13 151 

200,00 zł, 

 projektu pn. „Przeciwdziałanie klęskom żywiołowym w mieście Wieliczka”, nr 

RPMP.05.01.01-12-0128/19 złożonego przez Gminę Wieliczka – kwota dofinansowania 

wynosi 18 153 790,00 zł, 

 projektu pn. „Stabilizacja osuwiska nr 81112 wraz z odbudową drogi gminnej - ul. Leśnej 

w miejscowości Muszyna”, nr RPMP.05.01.01-12-0149/19 złożonego przez Miasto i Gminę 

Uzdrowiskową Muszyna– kwota dofinansowania wynosi 3 158 211,55 zł. 

Niniejszą uchwałą dokonuje się wyboru ww. projektów do pełnego dofinansowania. Zadania 

uzupełnią listę projektów uprzednio wyłonionych do realizacji zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Łącznie w ramach konkursu nr RPMP.05.01.01-IZ.00-12-021/19 do dofinansowania 

zostało wybranych 5 projektów na łączną kwotę 62 082 512,03 zł. Jednocześnie kwota 

podpisanych umów i aneksów nie przekracza kwoty alokacji wskazanej w regulaminie 

konkursu. 

Ponadto, ze względu na zmiany osobowe składu Zarządu Województwa Małopolskiego 
aktualizuje się również załącznik dot. upoważnień do zawierania umów o dofinansowanie 
projektów w ramach konkursu nr RPMP.05.01.01-IZ.00-12-021/19, który otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 


